-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 847, DE 10 DE SETEMBRO DE 2014.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n" 116/GR, de 04.03.2008,
e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.026075/2014-75, resolve:

Lotar MONIQUE GABRIELLA ÂNGELO DA SILVA, ocupante do
cargo de Professor Adjunto A, matrícula SIAPE 1866175, no (a) Instituto de Química
e Biotecnologia - IQB, a partir de 26/08/2014.

(

MATÉRIA PUBLlCADA NO
BOi.ETlMffiPESS~L/f,-.Ot{

EM . 111:t.J~